РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

АЙТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

24.04.2013 г.                                 с. Айтат                                                    № 8-38

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ О БЮДЖЕТЕ

 АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2013 ГОД»

Айтатский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Увеличить бюджет Айтатского сельсовета

По ДОХОДАМ:

                                                  Всего                        1кв          2кв                3кв             4кв

8022 1905000 100000151

Остатки за прошлый год          28050,00                                  28050,00

Субсидия на обеспечение

Первичных мер пожарной безопасности

Итого по  доходам   28050,00
28050,00

  ПО РАСХОДАМ

Другие вопросы в области   Всего  1кв  2кв  3кв  4кв

национальной безопасности

0310 0000000 000 000000  28050,00   28050,00

0310 5227202 500 226020  28050,00   28050,00

Всего расходов  28050,00   28050,00

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста 1 кат.

(ДенисюкН.И. )

Глава сельсовета                                                                                                    А.А.Бохан